Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	06.03.2012

	№ 8

	Об изменении типа  муниципального учреждения культуры «Григорьевская поселенческая библиотека» муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  постановлением главы района от 29.12.2010 № 1980 « Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Гусь-Хрустального района, а также утверждения  уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», на основании  Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
постановляю:

1.Изменить тип  муниципального учреждения культуры «Григорьевская поселенческая библиотека» в целях создания муниципального бюджетного учреждения культуры «Григорьевская поселенческая библиотека» сохранив её основные цели деятельности.
2. В срок до 15 марта 2012 года руководителю муниципального учреждения, указанного в п. 1 настоящего  постановления, внести соответствующие изменения в устав  соответствующего учреждения.
3.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

С.А. Копылов